
169,130
61,474
178,310
364,087
25,300

798,301

79,800
26,600

106,400
904,701

302,166
300,000

602,166

1,800,000
1,800,000

2,402,166

-1,531,014
33,549

-1,497,465
904,701

正味財産合計
負債及び正味財産合計

基金
固定負債合計

負債合計
正味財産の部
正味財産期首残高
当期正味財産増減額

負債の部
流動負債
未払金
短期借入金

流動負債合計
固定負債

流動資産合計
固定資産
敷金
保証金

固定資産合計
資産合計

流動資産
現金
普通預金
ゆうちょ銀行
ゆちょ銀行振替口座
貯蔵品

2018年度　貸借対照表
2019年3月31日現在

(円)

科　　目 金　　額
資産の部


